
ZARZĄDZENIE Nr 18/2019
Wójta Gminy Wąsosz
z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko 

referenta ds. działalności gospodarczej i mienia gminnego

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu naboru

kandydatów na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w tym kierownicze  stanowiska  urzędnicze  

w  Urzędzie  Gminy  Wąsosz  oraz  na  wolne  stanowiska  kierownicze  w  jednostkach

organizacyjnych Gminy Wąsosz stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 42/2016 Wójta

Gminy  Wąsosz  z  23  listopada  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  naboru

kandydatów na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w tym kierownicze  stanowiska  urzędnicze  

w  Urzędzie  Gminy  Wąsosz  oraz  na  wolne  stanowiska  kierownicze  w  jednostkach

organizacyjnych Gminy Wąsosz, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne

stanowisko referenta ds. działalności gospodarczej i mienia gminnego w składzie: 

1) Agnieszka Wróblewska – przewodniczący komisji,

2) Dariusz Wąsowski – członek komisji,

3) Elżbieta Domańska – członek komisji,

4) Artur Wiszowaty – członek komisji.

§  2.  Tryb  pracy  komisji  rekrutacyjnej  określa  Regulaminu  naboru  kandydatów  na  wolne

stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Wąsosz

oraz  na  wolne  stanowiska  kierownicze  w  jednostkach  organizacyjnych  Gminy  Wąsosz

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 42/2016 Wójta Gminy Wąsosz z 23 listopada 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


